

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202500455001

招标人		云南出版集团物流有限责任公司				评标公示 发布时间	2025 年 07 月 09 日	
招标代理机构		云南招标股份有限公司				开标时间	2025 年 07 月 08 日 09:00	
工程名称		云南出版电子商务现代物流中心二期项目 EPC 总承包				开标地点	昆明市公共资源交易中心二 楼开标 6 厅	
招标方式		公开招标				评标办法	综合评估法	
中标候选人名称		投标报价	工作周期承诺	质量承诺	项目负责人证书及编号	响应招标文件要求的资格能力条 件		得分
第一 中标 候选 人	云南省设 计院集团 有限公司 （云南建 投第四建 设有限公 司）	设计费： 1064700. 00 元；建 安工程 费：下浮 2.62%	总工期 300 日历天。 （1）设计周期：50 日历天（合同签订后 50 日历天内完成施 工图审查并取得相 关审查通过性文件， 提供全套合格施工 图）。（2）施工工 期：本项目施工工期 为 250 日历天（具体 开工时间自监理发 出的开工通知发出 之日为准（含施工准 备期及冬雨季、节假 日），即项目开工至 完成建设并通过竣 工验收的全部时间）。	（1）工程设计质量要求：符合招标人相关 设计管理制度、技术要点要求、设计任务 书和产品标准等规定及要求，各阶段图纸 深度满足《建筑工程设计文件编制深度规 定（2016 版）》、《混凝土结构通用规范》 GB 55008-2021，完成各设计阶段的成果文 件符合《建筑地基基础设计规范》 （GB50007-2011）等国家、地方及行业现 行的相关设计标准和规范要求。确保本项 目施工图通过审查并取得《施工图审查合 格证》，通过消防、绿化工程、节能、节 水、海绵设施及再生水利用、抗震等一切 专项审查及验收，满足使用功能，并确保 设计成果的经济合理性，对所提供的设计 成果负终身质量责任。（2）工程施工质量 要求：按云南省优质工程标准开展施工并 符合《建筑工程施工质量统一验收标准》、 《云南省建筑工程施工质量验收统一规 程》等国家、行业、地方现行相关规范严 格落实发包人工程管理相关制度、技术要 点要求、质量标准等规定及要求，通过消	（1）工程总承包项目经 理姓名：陈朴林；证书 名称：一级注册建筑师 注册证书；注册编号： 20215300792； （2）设计负责人姓名： 郑玉金；证书名称：一 级注册建筑师注册证 书；注册编号： 20185300615； （3）施工项目负责人姓 名：刘天六；证书名称： 一级建造师注册证书/ 安全生产考核合格证 书；编号：云 1532017201747813/云 建安 B(2023)0005302； （4）施工技术负责人姓 名：李宗美；证书名称： 高级工程师；证书编号： Y120234051810770678	1、投标人为中华人民共和国境内 合法注册的独立企业法人，具有 独立承担民事责任能力，提供有 效的营业执照； 2、具备建设行政主管部门颁发的 工程设计建筑行业（建筑工程） 甲级资质和建筑工程施工总承包 特级资质，且具备合格有效的安 全生产许可证； 3、管理团队人员配备满足《施工 现场专业（管理）人员配备表》的 要求，均为本单位在职人员； 4、提供符合要求的经第三方审计 的审计报告及财务报表； 5、信誉满足招标文件要求，并提 供承诺； 6、其他要求满足招标文件要求， 并提供承诺； 7、联合体投标，符合招标文件联 合体投标要求，提供联合体协议 书。		86.62

				<p>防、绿化工程、节水、海绵设施及再生水利用等专项验收,确保项目验收合格。(3) 总承包质量标准:执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB-T50358-2017)及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。</p> <p>(4) 安全要求:通过对工程危险源的预先识别,所有超危工程应报属地安全协会组织专家论证通过,必须确保项目在实施过程中无安全事故发生。(5) 造价要求:在满足招标人要求的同时,实现限额设计,限额建造,必须满足施工图预算不超设计限额。</p>			
第二中标候选人	昆明市建筑设计研究院股份有限公司(九冶建设有限公司)	<p>设计费:766000.00元;建安工程费:下浮2.36%</p>	<p>(1) 设计周期:50日历天(合同签订后50日历天内完成施工图审查并取得相关审查通过性文件,提供全套合格施工图)。(2) 施工工期:本项目施工工期为250日历天(具体开工时间自监理发出的开工通知发出之日为准(含施工准备期及冬雨季、节假日),即项目开工至完成建设并通过竣工验收的全部时间)。</p>	<p>(1) 工程设计质量要求:符合招标人相关设计管理制度、技术要点要求、设计任务书和产品标准等规定及要求,各阶段图纸深度满足《建筑工程设计文件编制深度规定(2016版)》、《混凝土结构通用规范》GB 55008-2021,完成各设计阶段的成果文件符合《建筑地基基础设计规范》(GB50007-2011)等国家、地方及行业现行的相关设计标准和规范要求。确保本项目施工图通过审查并取得《施工图审查合格证》,通过消防、绿化工程、节能、节水、海绵设施及再生水利用、抗震等一切专项审查及验收,满足使用功能,并确保设计成果的经济合理性,对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工质量要求:按云南省优质工程标准开展施工并符合《建筑工程施工质量统一验收标准》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规范》等国家、行业、地方现行相关规范严</p>	<p>(1) 工程总承包项目经理姓名:李云峰;证书名称:一级注册建筑师注册证书/一级建造师注册证书;注册编号:20215300810/云1532006200801010;</p> <p>(2) 设计负责人姓名:李向荣;证书名称:一级注册建筑师注册证书;注册编号:20185300613;</p> <p>(3) 施工项目负责人姓名:张鹏;证书名称:一级建造师注册证书/安全生产考核合格证;编号:陕1612022202302201/陕建安B(2015)0008443;</p>	<p>1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人,具有独立承担民事责任能力,提供有效的营业执照;</p> <p>2、具备建设行政主管部门颁发的工程设计建筑行业(建筑工程)甲级资质和建筑工程施工总承包特级资质,且具备合格有效的安全生产许可证;</p> <p>3、管理团队人员配备满足《施工现场专业(管理)人员配备表》的要求,均为本单位在职人员;</p> <p>4、提供符合要求的经第三方审计的审计报告及财务报表;</p> <p>5、信誉满足招标文件要求,并提供承诺;</p> <p>6、其他要求满足招标文件要求,并提供承诺;</p> <p>7、联合体投标,符合招标文件联</p>	86.18

				<p>格落实发包人工程管理相关制度、技术要点要求、质量标准等规定及要求，通过消防、绿化工程、节水、海绵设施及再生水利用等专项验收，确保项目验收合格。(3) 总承包质量标准：执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB-T50358-2017) 及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。</p> <p>(4) 安全要求：通过对工程危险源的预先识别，所有超危工程应报属地安全协会组织专家论证通过，必须确保项目在实施过程中无安全事故发生。(5) 造价要求：在满足招标人要求的同时，实现限额设计，限额建造，必须满足施工图预算不超设计限额。</p>	<p>(4) 施工技术负责人姓名：张崇发；证书名称：高级工程师；证书编号：20200041SZB000003069</p>	<p>合体投标要求，提供联合体协议书。</p>	
第三中标候选人	<p>基准方中建筑设计股份有限公司(云南建投第五建设有限公司)</p>	<p>设计费：1280000.00 元；建安工程费：下浮 2.16%</p>	<p>总工期 270 日历天。</p> <p>(1) 设计周期：40 日历天(合同签订后 40 日历天内完成施工图审查并取得相关审查通过性文件，提供全套合格施工图)。(2) 施工工期：本项目施工工期为 230 日历天(具体开工时间自监理发出的开工通知发出之日为准(含施工准备期及冬雨季、节假日)，即项目开工至完成建设并通过竣工验收的全部时间)。</p>	<p>(1) 工程设计质量要求：符合招标人相关设计管理制度、技术要点要求、设计任务书和产品标准等规定及要求，各阶段图纸深度满足《建筑工程设计文件编制深度规定(2016 版)》、《混凝土结构通用规范》GB 55008-2021，完成各设计阶段的成果文件符合《建筑地基基础设计规范》(GB50007-2011) 等国家、地方及行业现行的相关设计标准和规范要求。确保本项目施工图通过审查并取得《施工图审查合格证》，通过消防、绿化工程、节能、节水、海绵设施及再生水利用、抗震等一切专项审查及验收，满足使用功能，并确保设计成果的经济合理性，对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工质量要求：按云南省优质工程标准开展施工并符合《建筑工程施工质量统一验收标准》、</p>	<p>(1) 工程总承包项目经理姓名：韩果霖；证书名称：一级建造师注册证书；注册编号：云 1532013201470588；</p> <p>(2) 设计负责人姓名：戴涛；证书名称：一级注册建筑师注册证书；注册编号：20065100822；</p> <p>(3) 施工项目负责人姓名：李涛；证书名称：一级建造师注册证书/安全生产考核合格证；编号：云 1532013201470466/云建安 B(2023)0018379；</p>	<p>1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人，具有独立承担民事责任能力，提供有效的营业执照；</p> <p>2、具备建设行政主管部门颁发的工程设计建筑行业(建筑工程)甲级资质和建筑工程施工总承包特级资质，且具备合格有效的安全生产许可证；</p> <p>3、管理团队人员配备满足《施工现场专业(管理)人员配备表》的要求，均为本单位在职人员；</p> <p>4、提供符合要求的经第三方审计的审计报告及财务报表；</p> <p>5、信誉满足招标文件要求，并提供承诺；</p> <p>6、其他要求满足招标文件要求，</p>	82.28

				<p>《云南省建筑工程施工质量验收统一规范》等国家、行业、地方现行相关规范严格落实发包人工程管理相关制度、技术要求、质量标准等规定及要求，通过消防、绿化工程、节水、海绵设施及再生水利用等专项验收，确保项目验收合格。（3）总承包质量标准：执行《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。</p> <p>（4）安全要求：通过对工程危险源的预先识别，所有超危工程应报属地安全协会组织专家论证通过，必须确保项目在实施过程中无安全事故发生。（5）造价要求：在满足招标人要求的同时，实现限额设计，限额建造，必须满足施工图预算不超设计限额。（6）确保云南省级优质工程一等奖。</p>	<p>（4）施工技术负责人姓名：张国民；证书名称：高级工程师；证书编号：011042187</p>	<p>并提供承诺；</p> <p>7、联合体投标，符合招标文件联合体投标要求，提供联合体协议书。</p>	
<p>被否决投标人情况：本项目共有 16 家投标单位参与投标，经评标委员会评审，昆明理工泛亚设计集团有限公司（朔方集团有限公司）未按招标文件要求提供工程总承包项目经理及施工项目负责人无在建项目承诺书，资格评审不合格，投标做否决投标处理，其余 15 家投标人均通过初步评审；推荐云南省设计院集团有限公司（云南建投第四建设有限公司）为第一中标候选人、推荐昆明市建筑设计研究院股份有限公司（九冶建设有限公司）为第二中标候选人、推荐基准方中建筑设计股份有限公司（云南建投第五建设有限公司）为第三中标候选人。</p>							
招标人审核意见		同意发布。					
		审核人：He Zhen 2020.7.9.					
<p>此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到云南滇中新区政务服务管理局投诉 0871-67336722。</p>							